
研修申込はこちらから

https://805e2fd3.form.kintoneapp.com/public/f000009bf69512a23e9de7c49f8fe732da60a4015907fc1f4b160c9a62c2cbe5


3日間共に学び合った仲間と、

意見交換会で更なる横のつながりをつくりましょう！

第2回福祉職員研修【中堅職員】福祉職員キャリアパス対応生涯研修課程 受講者対象

令和6年度第2回

中堅職員のための

意見交換会

研修で学んだことを

これからどう

実践していく？

10月22日（火）

16:30～17:30

※研修3日目終了後

日 時

会 場

大阪社会福祉指導センター

４階研修室1
（大阪市中央区中寺1-1-54）

福祉職員研修（中堅職員）を

3日間受講し、研修で学んだこと

をこれから職場でどのように実践

していくか、今どのような気持ちで

働いているのか、仕事のやりがい

や手ごたえ、ちょっと困っていること

等について、同じ立場の仲間同

士で意見交換を行います。

参加任意

内 容

今の仕事の

やりがいや

困っていることは？



研修申込みされる皆様へ

大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き安心して
皆様にご受講いただける環境を整えてまいります。研修申込みされる皆様におかれましても
ご協力くださいますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために
・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。
お互いに安心して研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。
また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風など自然災害等により、やむを得ず研修を中止または延期させていただ
く場合がございます。中止または延期の場合は、速やかにご連絡させていただきます。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

